
MXR150L

rcc~ACTTAALiLoOGGo0=1-~~---------M~T 
MXR150 

4 ., 
• l' 

.i, o 

;=====~;==:}H~O-;;-J~A:;-1~ -_ -_ -_ -_ -_ -~~= ;========J~tt.==~-=--=--=-=~ I I HOJA 2 ~=========º
6

_:_ ~;¡-~:;-;~;;-!.._;-_-_-_-_-_---=-=-=--=j HOJA3 

() 

HOJAS HOJA6 



MXR150L
-------------------------------------------Motorcyc I es 

HOJA7 HOJAS HOJA9 

HOJA 10 HOJA 11 HOJA 12 
11 

n ...... tt • • 

_:-': . ~ ~ I~ 

-~v 
HOJA 13 HOJA 14 



MXR150L
------------------------------------------------Motorcyc I es 

9 

1 
u 

• .. 
1 ..... 

• ~;:::::::::;::]--=== 
• 

.. 
·-t 1 

• 

• 

J 
f ,I 

HOJA 16 

~ 
Et,, 

' • 

. t . 
""\ c. -

HOJA 19 

. 
• • 
• • 

===· 11 =· ... 
HOJA22 

71 
2----\11~~1 ~J~,g 

HOJA 17 HOJA 18 

HOJA20 HOJA21 

.. - nº ... : 

. . 
. . .. 

.. 

HOJA23 HOJA24 



MXR150L orcycles 

HOJA25 

~~~~ESA traba i o 



PÁGINA 01-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L01-01MT TAPADERA DE CULATA 1 Q100.06 

2 MXR150L01-02MT TORNILLO M6x14 1 Q0.00 

3 MXR150L01-03MT ARANDELA 1 Q0.26 

1 
4 MXR150L01--04MT TORNILLO M6x28 3 Q0.26 

5 MXR150L01-05MT EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 Q22.44 

6 MXR150L01-06MT BUJIA 1 Q0.00 

7 MXR150L01-07MT CULATA 1 Q639.17 

8 MXR150L01-08MT ESPARRAGOS M6x38 2 Q0.48 

13 9 MXR150L01-09MT ARANDELA DE COBRE 1 Q0.26 

15~.l.l 14 10 MXR150L01-10MT TORNILLO M8x78 1 Q0.26 

• 11 MXR150L01-11MT ORING 33.5x3 1 Q0.00 

12 MXR150L01-12MT MANIFULL 1 Q29.92 

~ 
13 MXR150L01-13MT TORNILLO DE MANIFULL M6x22 2 Q0.26 

14 MXR150L01-14MT TUERCAM6 2 Q0.26 
14 15 MXR150L01-15MT ABRAZADERA 1 Q0.00 

10 

9 



PÁGINA 02-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L02-01MT EMPAQUE DE CULATA 1 Q15.58 

2 MXR150L02-02MT GUIAS DE CULATA 10x20 3 Q0.26 

3 MXR150L02-03MT ORING 1 Q0.26 

4 MXR150L02-04MT CILINDRO 1 Q214.64 

5 MXR150L02-0SMT EMPAQUE DE CILINDRO 1 Ql.06 

6 MXR150L02-06MT TORNILLO M6x25 2 Q0.26 

4 



PÁGINA 03-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

12-ff 12--f 
_ff 1 11-@ 

12 1 11-© 
11---@ l O ,,,.....=~--, 

17 

~J 
l9-(jf~22 

20 yw;l23 

21 ©J-, 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

MXR150L03-01MT 

MXR150L03-02MT 

MXR150L03-03MT 

MXR150L03-o4MT 

MXR150L03-05MT 

MXR150L03-06MT 

MXR150L03-07MT 

MXR150L03-o8MT 

MXR150L03-09MT 

MXR150L03-10MT 

MXR150L03-11MT 

MXR150L03-12MT 

MXR150L03-13MT 

MXR150L03-14MT 

MXR150L03-15MT 

MXR150L03-16MT 

MXR150L03-18MT 

MXR150L03-19MT 

MXR150L03-20MT 

MXR150L03-21MT 

MXR150L03-22MT 

MXR150L03-23MT 

---
---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---
---

VALVULA DE ESCAPE 

VALVULA DEADMISION 

RETENEDOR DE VALVULAS 

ASIENTO DE RESORTE EXTERIOR 

ASIENTO DE RESORTE DE VALVULA 

RESORTE EXTERIOR DEVALVULA 

RESORTE INTERNO DE VALVULA 

ASIENTO SUPERIOR DE VALVULA 

CUÑAS 

BANCADA DE BALANCINES 

ARANDELA 

TORNILLO M8x28 

GUIA DE BARILLAS DE TIEMPO 

VARILLAS DE TIEMPO 

ARANDELA 

BALANCINES INFERIORES 

EJE DE BALANCINES 

ORING 

ENGRANAJE DE TIEMPO 

ARANDELA 

PASADOR DE EJE DE LEVAS 

ORING 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

1 

3 

3 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Q28.48 

Q21.79 

Q6.21 

Q2.98 

Q0.00 

Q1.73 

Q2.98 

Q2.98 

Q0.99 

Q0.00 

Q0.00 

Q0.00 

Q0.00 

Q9.92 

Q0.00 

Q0.00 

Q14.11 

Q0.26 

Q37.15 

Q0.26 

Q14.11 

Q0.26 



PÁGINA 04-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L04-01MT ORING 2 Q0.00 

2 MXR150L04-o2MT TORNILLO M6x30 2 Q0.00 

:1 
3 MXR150L04-03MT TORNILLO M6x55 1 Q0.26 

4 MXR150L04-o4MT BASE 1 Q12.64 

5 MXR150L04-05MT ESPARRAGO B 2 Q2.72 

11 6 MXR150L04-o6MT ARANDELA 4 Q0.26 

-11 7 MXR150L04-07MT BUJE 4 Q2.98 

1 8 MXR150L04-o8MT TORNILLO M6x28 2 Q0.00 

~"i 
9 MXR150L04-09MT ARANDELA 1 Q0.00 

10 MXR150L04-10MT RESPIRADERO 1 Q0.00 

11 MXR150L04-11MT ESPARRAGO A 2 Q2.72 

12 MXR150L04-12MT GUIA 10x14 4 Q0.26 

13 MXR150L04-13MT EMPAQUE DE CARTER LH 1 Q11.09 

14 MXR150L04-14MT CARTER LH 1 Q457.80 

f 
15 MXR150L04-15MT TORNILLO M6x22 1 Q0.26 

16 MXR150L04-16MT PLACA DE RESORTE DE EJE DE LEVAS 1 Q0.48 

17 MXR150L04-17MT TORNILLO M6x14 1 Q0.26 

o 18 MXR150L04-18MT COJINETE DE AGUJAS Q0.00 1 

19 MXR150L04-19MT TORNILLO M6x50 9 Q0.26 
23 

22 
20 MXR150L04-20MT TORNILLO M6x95 1 Q0.26 

5 • ~21 
21 MXR150L04-21MT TAPON DE FILTRO DE ACEITE 1 Q5.95 

22 MXR150L04-22MT ORING 1 Q0.26 

23 MXR150L04-23MT RESORTE DE FILTRO DE ACIDE 1 Q0.74 

24 MXR150L04-24MT FILTRO DE ACEITE 1 Q2.72 

25 MXR150L04-25MT RITTNEDOR DE ACIDE 14x28x7 1 Q3.71 

26 MXR150L04-26MT PIN 1 Q0.00 

27 MXR150L04-27MT RESORTE 1 Q0.00 

28 MXR150L04-28MT ORING 1 Q0.00 



PÁGINA 04-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

29 MXR150L04-29MT PIN DE PRESION 1 Q0.00 

30 MXR150L04-30MT PIN DE PRESION COMPLETO 1 Q0.26 

:1 
31 MXR150L04-31MT RETENEDOR 34x50x7 1 Q5.22 

32 MXR150L04-32MT ARANDELA 1 Q0.26 

33 MXR150L04-33MT TORNILLO DE DRENAJE DE ACEITE 1 Q2.46 

5 5 
8 8 11 34 MXR150L04-34MT COJINETE DE AGUJA 1 Q11.65 

3 35 MXR150L04-35MT COJINETE 62022 1 Q11.65 

~ 
36 MXR150L04-36MT CARTER RH 1 Q304.67 

37 MXR150L04-37MT COJINETE 6204 1 Q22.05 

38 MXR150L04-38MT COJINETE 6006 1 Q0.00 

.°i 2 39 MXR150L04-39MT COJINETE DE AGUJA 1 Q0.00 

40 MXR150L04-40MT RETENEDOR DE ACEITE 20x34x7 1 Q3.71 

41 MXR150L04-41MT PLACA DE ARNES 1 Q0.99 

42 MXR150L04-42MT TORNILLO M6x12 1 Q0.26 

35 o 
23 

22 
3 5 ~21 



PÁGINA 05-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L05-01MT VARILLA DE CLUTCH 1 Q24.03 

~ 
2 MXR150L05-02MT ORING 2 Q0.00 

3 MXR150L05-03MT RESORTE 1 Q9.41 

11 ~ 4 MXR150L05--04MT BASE DE VARILLA DE CLUTCH 1 Q0.00 

11,11 5 MXR150L05-05MT PASADOR 1 Q12.38 

' 
14 13 6 MXR150L05-06MT TAPADERA DE CARTER RH 1 Q211.74 

e@~' 
0---2 7 MXR150L05-07MT ORING 1 Q0.26 

ih-3 8 MXR150L05-08MT VARILLA MEDIDORA DE ACErTE 1 Q3.71 

~ ~4 9 MXR150L05-09MT GUIA8x14 1 Q0.26 

~ 
10 MXR150L05-10MT EMPAQUE TAPA DE CARTER RH 1 QS.98 

~~ 
11 MXR150L05-11MT TORNILLO M6x40 10 Q0.26 

12 MXR150L05-12MT TORNILLO M6x35 1 Q0.00 

~ 13 MXR150L05-13MT TORNILLO M6x50 1 Q0.26 
11 14 MXR150L05-14MT RETENEDOR 16x28x7 1 Q4.96 

~ 



PÁGINA 06-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L06-01MT TAPADERA DE PLANTA 1 Q160.52 

2 MXR150L06-02MT COJINETE DE AGUJAS 1 Q0.00 

3 MXR150L06-03MT EMPAQUE DE PLANTA 1 Q0.00 

4 MXR150L06-04MT ORING 1 Q0.00 

5 MXR150L06-05MT VISOR 1 Q6.43 

6 MXR150L06-06MT TORNILLO M5x16 2 Q0.26 

7 MXR150L06-07MT TORNILLO M5x25 3 Q0.26 

8 MXR150L06-08MT GUIA 10X14 2 Q0.26 

9 MXR150L06-09MT TORNILLO M6x40 5 Q0.26 

10 MXR150L06-10MT TORNILLO M6x50 2 Q0.26 

7 11 MXR150L06-11MT ORING 1 Q0.26 

12 MXR150L06-12MT TAPON 1 QB.71 

13 MXR150L06-13MT TORNILLO M6x25 1 Q0.26 

14 MXR150L06-14MT TORNILLO M6X28 2 Q0.26 

/ --,a> 15 MXR150L06-15MT TORNILLO M6x20 3 Q0.26 

16 MXR150L06-16MT TAPADERA DE ESTARTER 1 Q35.91 9 9 13 10 

2 --~ 

17 MXR150L06-17MT ORING 1 Q0.26 

18 MXR150L06-18MT TAPADERA DE ESPROCKET 1 Q82.64 

9 
9 



PÁGINA 07-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L07-01MT CIGÜEÑAL COMPLETO 1 Q445.39 

2 MXR150L07-02MT PASADOR 1 Q0.00 

3 MXR150L07-03MT ENGRANAJE DE AGUJAS 1 Q0.00 

4 MXR150L07-04MT COJINETE 63x28PS 2 Q0.00 

11 

~-, 
5 MXR150L07-0SMT MANIVIELA RH 1 Q0.00 

f J 
6 MXR150L07-06MT BIELA 1 Q0.00 

7 MXR150L07-07MT MANIVIELA LH 1 Q0.00 

8 MXR150L07-08MT TOPE 1 Q0.00 

9 MXR150L07-09MT ENGRANAJE 1 Q0.00 

10 MXR150L07-10MT TORNILLO M10x35 1 Q0.26 

13 @-16 
11 MXR150L07-11MT TUERCAM16 1 Q0.00 

Ó 15 
12 MXR150L07-12MT ARANDELA 1 Q0.26 

13 MXR150L07-13MT SEGURO DE PlSTON 2 Q0.26 

~g--14 
14 MXR150L07-14MT PISTON 1 Q60.72 

4 
13 

15 MXR150L07-15MT PASADOR DE PISTON 1 QS.18 

ó 16 MXR150L07-16MT ANILLOS DE PISTON 1 Q41.45 

~ 



PÁGINA 08-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L08-01MT FILTRO CENTRIFUGO 1 Q38.02 

2 MXR150L08-02MT TORNILLO 1 Q0.00 

3 MXR150L08-03MT TORNILLO M5x12 3 Q0.00 

4 MXR150L08-04MT RESORTE 1 Q0.00 

5 MXR150L08-0SMT BASEFILTRO 1 Q0.00 

6 MXR150L08-06MT PIN 1 Q0.00 

n 7 MXR150L08-07MT EMPAQUE 1 Q0.00 

8 MXR150L08-08MT ROTOR ACEITE 1 Q0.00 

5 9 MXR150L08-09MT ENGRANAJE 1 Q77.54 

6 10 MXR150L08-10MT BOMBA DE ACEITE 1 Q46.73 

~ 
11 MXR150L08-11MT TORNILLO M4x12 2 Q0.00 

12 MXR150L08-12MT TAPA DE BOMBA 1 Q0.00 

13 MXR150L08-13MT TORNILLO M5x20 2 Q0.26 

14 MXR150L08-14MT ROTOR INTERNO BOMBA ACEITE 1 Q0.00 

18 15 MXR150L08-15MT ROTOR EXTERNO BOMBA ACEITE 1 Q0.00 

16 MXR150L08-16MT BASE BOMBA 1 Q0.00 

17 MXR150L08-17MT ENGRANAJE BAMBA DE ACEITE 1 Q0.00 

p 18 MXR150L08-18MT EJE BOMBA ACEITE 1 Q0.00 

19 MXR150L08-19MT TAPA SUPERIOR DE BOMBA DE ACEITE 1 Q0.00 

20 MXR150L08-20MT ORING 2 Q0.26 
14 

12 11 



PÁGINA 09-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR15 0L09-01MT CLUTCH COMPLETO 1 Q319.46 

2 MXR150L09-02MT GUIA CANASTA CLUTCH 1 Q0.00 

3 MXR150L09-03MT TORNILLO M6X25 6 Q0.00 

4 MXR150L09-04MT COJINETE 6001 1 Q0.00 

5 MXR150L09-0SMT BASE INTERNA CANASTA DE CLUTCH 1 Q0.00 

6 MXR150L09-06MT RESORTE CANASTA CLUETCH 6 Q0.00 

7 MXR150l09-07MT SEGURO CANASTA CLUTCH 1 Q0.00 

8 MXR150l09-08MT BASE mscos CLUTCH 1 Q0.00 

9 MXR150L09-09MT DISCOS CLUTCH FIBRA 6 Q0.00 

10 MXR150l09-10MT DISCO CLUTCH METAL 5 Q0.00 

11 MXR150l09-11MT BASE CANASTA CLUTCH 1 Q0.00 

12 MXR150l09-12MT TUERCA CANASTA CLUTCH 1 Q0.00 

13 MXR150l09-13MT CANASTA CLUTCH 1 Q0.00 



PÁGINA 10-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L10-01MT EJE DE SALIDA COMPLETO 1 Q166.86 

2 MXR150L10-02MT ARANDELA 1 Q0.00 

3 MXR150L10-03MT ENGRANAJE ESTARTER 1 Q0.00 

4 MXR150L10-04MT COLLAR 1 Q0.00 

f 5 MXR150L10-05MT ARANDELA 2 Q0.00 

ff 
6 MXR150L10-06MT ENGRANAJE 1ERA 1 Q0.00 

7 MXR150L10-07MT BUSHING 1 Q0.00 

8 MXR150L10-08MT ENGRANAJE 3RA 1 Q0.00 
(S rr 9 MXR150L10-09MT SEGURO ENGRANAJES 1 Q0.00 

10 MXR150L10-10MT ARANDELA 1 Q0.00 

11 MXR150L10-11MT ENGRANAJE 4TA 1 Q0.00 

12 MXR150L10-12MT EJE ENGRANAJE 1 Q0.00 

13 MXR150L10-13MT ENGRANAJE STA 1 Q0.00 

14 MXR150L10-14MT ENGRANAJE 2DA 1 Q0.00 

2 15 MXR150L10-15MT ARANDELA 1 Q0.00 

? 16 MXR150L10-16MT ESPROCKET DELANTERO 1 Q22.71 

~ 16 17 MXR150L10-17MT SEGURO DE ESPROCKET 1 Q1.06 

p 0:1718 
18 MXR150L10-18MT TORNILLO M6x10 2 Q0.26 

19 MXR150L10-19MT EJE DE ENTRADA COMPLETO 1 Q140.72 
19 "J 20 MXR150L10-20MT ENGRANAJE DE ARRAQUE 1 Q0.00 

21 MXR150L10-21MT ARANDELA 1 Q0.00 

18 22 MXR150L10-22MT EJE DE ENTRADA SOLO 1 Q0.00 

23 MXR150L10-23MT ENGRANAJE 3RA 1 Q0.00 

24 MXR150L10-24MT ENGRANAJE 3RA 1 Q0,00 

25 MXR150L10-25MT ENGRANAJE 4TA 1 Q0.00 

26 MXR150L10-26MT ENGRANAJE 2DA 1 Q0.00 

27 MXR150L10-27MT ARANDELA 1 Q0.00 



PÁGINA 11-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150l11-01MT EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1 Q105.34 

2 MXR150L11-02MT ARANDELA 12 1 Q0.00 

3 MXR150L11-03MT SEGURO 16 1 Q0.00 

4 MXR150l11-04MT GUIA 1 Q0.00 

tr º 
5 MXR150l11-0SMT ARANDELA 16 281 1 Q0.00 

6 MXR150l11-06MT RESORTE 1 Q0.00 

7 MXR150l11-07MT ENGRANAJE 1 Q0.00 

4 5 8 MXR150L11-08MT SEGURO 20 1 Q0.00 

6 9 MXR150L11-09MT ARANDELA20 1 Q0.00 

10 MXR150l11-10MT ENGRANAJE 2 1 Q0.00 

11 MXR150l11-11MT EJE DE ARRANQUE SOLO 1 Q0.00 

12 MXR150l11-12MT BUJE 1 Q0.00 

13 MXR150l11-13MT RESORTE 1 Q0.00 

16 14 MXR150l11-14MT BUJE 1 Q0.00 

15 MXR150l11-15MT ARANDEL 20 1 Q0.00 

16 MXR150l11-16MT PATA ARRANQUE 1 Q0.00 



PÁGINA 12--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR150L12-01MT EJE DE VELOCIDADES COMPLETO 1 Q46.47 

2 MXR150L12-02MT SEGURO 1 Q0.00 

3 MXR150L12-03MT RESORTE 1 Q0.00 

(¡-2 4 MXR150L12-o4MT BASE EJE DE VELOCIDADES 1 Q0.00 

~3 5 MXR150L12-05MT EJE DE VELOCIDADES SOLO 1 Q0.00 

rJ 6 MXR150L12-06MT RESORTE 1 Q0.00 
o 

13 
14 

7 MXR150L12-07MT ARANDELA 14 2 Q0.00 

~

15 9 
8 MXR150L12-08MT SEGURO 1 Q0.00 

J 16 
9 MXR150L12-09MT EJE DE ORQUETA 1 Q3.71 

10 MXR150L12-10MT ORQUETA RH 1 Q17.34 

13 
10 

fl:22~1819 ~~ .. 
11 MXR150L12-11MT ORQUETA CENTRAL 1 Q17.34 

12 MXR150L12-12MT ORQUETA LH 1 Q17.34 

>-23 }J 20 8 7 13 MXR150L12-13MT TORNILLO M6X25 2 Q0.26 

~¿ 14 MXR150L12-14MT ESTRELLA CAMBIOS 1 Q2.46 

15 MXR150L12-15MT PIN SELECTOR VELOCIDADES 1 Q0.74 

16 MXR150L12-16MT SELECTOR VELOCIDADES 1 Q46.08 
21 

17 MXR150L12-17MT RESORTE 1 Q9.41 

18 MXR150L12-18MT GUIA 1 Q0.26 

19 MXR150L12-19MT ORING 1 Q0.26 

20 MXR150L12-20MT SWITCH DE VELOCIDAD 1 021.79 

21 MXR150L12-21MT TORNILLO M4x18 2 Q0.26 

22 MXR150L12-22MT BASE SELECTOR 1 Q32.45 

23 MXR150L12-23MT RESORTE 1 Q9.41 

24 MXR150L12-24MT PATA DE VELOCIDADES 1 Q0.00 



PÁGINA 13

7 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

MXR150L13-01MT 

MXR150L13-o2MT 

MXR150L13-03MT 

MXR150L13-o4MT 

MXR150LB-05MT 

MXR150L • " " .LTV6MT 

MXR150L13-07MT 

MXR150L13-o8MT 

MXR150L13-09MT 

MXR150L13~10MT 

MOTOR DE AR RANQUE 

PIN DE ESTA RTER 

PIN 

ARANDELA 

ENGRAN AJE DOBLE 

ENGRANAJE 

ENGRAN AJE ESTARTE 

MAGNETO COMPLETO 

VOLANTE 

PLANTA 

M~T 
e Y e I e s 

Q2 09.10 

1 Q0 .74 

1 Q0 .00 

4 Q0. 26 

1 Q30. 98 

1 un. 54 

1 Q24.77 

1 Q250.81 

1 Q161.02 

1 Q319.04 

~~~!iESA e trabajo 



PÁGINA 14-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L14-01MT MOTOR COMPLETO 1 Q0.00 

25 2 MXR150L14-02MT MANIFULL 1 Q31.95 

19 20 

1 
3 MXR150L14-03MT TORNILLO M6X20 2 Q0.00 

4 MXR150L14-04MT TUERCA6 2 Q0.26 

5 MXR150L14-05MT BASE 1 Q0.26 

21 6 MXR150L14-06MT CARBURADOR 1 Q351.93 

7 MXR150L14-07MT FILTRO DE AIRE COMPLETO 1 Q178.74 

23 v32 
1 

MXR150L14-08MT TAPADERA DE ESPROCKET Q0.00 ..... 8 1 

~,- 1 
27 28 29 30 9 MXR150L14-09MT TORNILLO M6X30 2 Q0.00 

6 10 MXR150L14-10MT TANQUE DE GASOLINA 1 Q406.05 
2 3 4 

11 MXR150L14-11MT HULE TANQUE GASOLINA 2 Q0.74 

12 MXR150L14-12MT LLAVE GASOLINA 1 Q25.08 

13 MXR150L14-13MT TORNILLO M8X30 1 Q0.26 

ºº 14 MXR150L14-14MT ARANDELA 1 Q0.26 
7 00~15 

4 'º~~i, 
15 MXR150L14-15MT HULE TANQUE GASOLINA 1 Q0.74 

16 MXR150L14-16MT SWITCH DE IGNIOON 1 Q52.27 

17 MXR150L14-17MT LLAVE DE CERRADURA 1 Qll.09 IS 14 13 
18 MXR150L14-18MT CONTROL ALARMA 1 Q0.00 

1 ¿ 19 MXR150L14-19MT CURVA DE ESCAPE 1 Q105.08 .,. -v 20 MXR150L14-20MT ESCAPE 1 Q314.44 

9 9 18 17 i 21 MXR150L14-21MT ABRAZADERA DE ESCAPE 1 Q0.99 

22 MXR150L14-22MT EMPAQUE DE ESCAPE 1 Q3.71 
• :~- 12 

8 23 MXR150L14-23MT TUERCA M8 2 Q0.26 • 11 
24 MXR150L14-24MT TORNILLO M8X35 1 Q0.26 

25 MXR150L14-25MT TORNILLO M8X25 1 Q0.26 

26 MXR150L14-26MT TUERCA 1 Q0.26 

27 MXR150L14-27MT HULE 1 Q0.26 

28 MXR150L14-28MT TORNILLO M8X45 1 Q0.26 



PÁGINA 14-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

29 MXR150L14·29MT BUSHING 1 Q0.00 

2S 30 MXR150L14-30MT TUERCA M8 1 Q0.26 

19 20 

1 31 MXR150L14-31MT SEPARADOR GASES 1 Q0.00 

32 MXR150L14-32MT MANGUERA 1 Q19.07 

1 33 MXR150L14-33MT FILTRO GASOLINA 1 Q0.00 

21 34 MXR150L14·34MT FLOTE DE GASOLINA 1 Q41.19 

\_--32 • 
33- 1 27 28 29 30 

6 
2 3 4 

35 MXR150L14-35MT TUERCAM6 4 Q0.26 

36 MXR150L14·36MT PROTECTOR DE ESCAPE 1 Q89.92 

37 MXR150L14-37MT ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE 1 Q0.00 

1 
-• o º-3~ 

7 o o ;) 

3 11 10~-3! 

16 1S 14 13 

1 
~ -

8 
•-11 



PÁGINA 15-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L15-01MT ARNES 1 Q206.72 

2 MXR150L15-02MT BOBINA DE ALTA 1 Q40.13 

~

12 
3 MXR150L1S-03MT RECTIFICADOR 1 QS7.55 

13 
11 6 4 MXR150L15-o4MT RELAY 1 Q46.20 

Jj • 5 

)O 5 MXR150L15-0SMT FLASHER 1 Q14.78 

6 MXR150L1S-06MT CDI 1 Q42.24 

3 ,, 
7 MXR150L15-07MT BOCINA 1 Q35.90 

101 

-16 
8 MXR150L1S-08MT SWITCH DE FRENO TRASERO 1 QS.18 

9 MXR150L15-09MT BATERIA 1 Q338.20 

10 MXR150L15-10MT HULEBATERIA 1 Q0.26 

11 MXR150L15-11MT BASEBATERIA 1 Q19.81 

12 MXR150L15-12MT TORNILLO M6X12 2 Q0.26 

13 MXR150L15-13MT TORNILLO M6X16 2 Q0.26 

14 MXR150L15-14MT TORNILLO M6X16 2 Q0.26 

15 MXR150L15-15MT TORNILLO M6X12 1 Q0.26 

16 MXR150L15-16MT ALARMA o Q0.00 

17 MXR150L15-17MT ABRAZADERA 1 Q0.00 

7 18 MXR150L1.5-18MT ABRAZADERA 3 Q0.00 



PÁGINA 16-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L16-01MT BARRA LH 1 Q416.08 

21 2 MXR150L16-02MT BARRA RH 1 Q416.08 

2 
3 MXR150L16-03MT TDEBARRA 1 Q223.09 

111@ ?O 4 MXR150L16-04MT BASE SUPERIOR T DE BARRA 1 Q193.26 

5 MXR150L16-05MT BASESTIMON 2 Q17.16 

6 MXR150L16-06MT TUERCA T DE BARRA M24 1 Q12.94 

7 MXR150L16-07MT ARANDELA PLANA 1 Ql.58 

!6 ·1 8 MXR150L16-08MT TUERCA SUPERIOR T DE BARRA 1 Q9.50 

16 9 MXR150L16-09MT CUNA PROTECTORA 1 Q6.60 

9 e 10 MXR150L16-10MT CUNA SUPERIOR 1 Q27.46 
3 s 11 MXR150L16-11MT MUNICION 1 1 Q4.22 

o 6 
12 MXR150L16-12MT CUNA INFERIOR/SUPERIOR 1 Q27,46 

V 13 MXR150L16-13MT CUNA SUPERIOR 2 1 Q27.46 

7 $ 14 MXR150L16-14MT MUNICION 2 1 Q4.22 

26 11 
15 MXR150L16-15MT CUNA INFERIOR 1 Q27.46 

16 MXR150L16-16MT TORNILLO BASE TIMON 4 Q0.26 

11 17 MXR150L16-17MT TORNILLO M8X35 2 Q0.26 
t6 

18 MXR150L16-18MT TORNILLO M8X30 4 Q0.26 

19 MXR150L16-19MT GUIA CABLE 1 Q0.48 

20 MXR150L16-20MT ABRAZADERA 2 Q0.00 

18 21 MXR150L16-21MT M6X16 4 Q0.00 

22 MXR150L16-22MT ARANDELA GOMA 4 Q0.26 

1 H ff 23 MXR150L16-23MT ARANDELA 4 Q0.26 
21 2 19 21 1 

24 MXR150L16-24MT BASE REFLECTOR 2 Q29.73 

25 MXR150L16-25MT REFLECTOR 2 Q5.95 

26 MXR150L16-26MT Kff CUNAS DE TIMON 1 Q27,46 



PÁGINA 17--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR150L17-01NMT COBERTOR DE SILVIN NEGRO 1 Q108.77 

1.1 MXR150L1 7-01RMT COBERTOR DESILVIN ROJO 1 Q108.77 

11 
2 MXR150L17-02MT SILVIN 1 Q154.18 LO 
3 MXR150L17-03MT PIDEVIAS FR RH 1 Q82.37 

1 12 
4 MXR150L17-04MT BASE DE TABLERO 1 Q12.41 

5 MXR150L17-0SMT BASE DE PIDEVIAS DELANTERO RH 1 Q14.52 

1 
6 MXR150L17-06MT PIDEVIAS FR LH 1 Q82.37 

u 7 MXR150L17-07MT TABLERO 1 Q568.68 

2 vu 8 MXR150L17-0SMT BASE DE PIDEVIAS DELANTERO LH 1 Q14.52 

2 TOPE DE PROTECTOR DE PUÑOS 

11 
9 MXR150L17-09MT 2 QS.67 

10 MXR150L17-10MT PROTECTOR PUÑO LH 1 Q133.50 

11 MXR150L17-11MT PROTECTOR PUÑO RH 1 Q133.50 

6 12 MXR150L17-12MT BASES DE TIMON 2 1 QS.67 

13 MXR150L17-13MT KEIS DE SILVIN INTERNO 1 Q33.18 

.. 7 
4 Q 
5 8 



PÁGINA 18-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L18-01MT TIMON 1 Q99.87 

2 MXR150L18-02MT MANGO LH 1 Q7.68 

3 MXR150L18-03MT MANGO GASOLINA 1 Q10.40 

4 MXR150L18--04MT MANECILLA DE CLUTCH 1 Q70.76 

5 MXR150L18-0SMT SWITCH LH 1 Q69.96 

6 MXR150L18-06MT SWITCH RH 1 Q34.06 

8 7 MXR150L18-07MT BASE DE ACELERADOR 1 Q39.60 

9 8 MXR150L18-08MT ESPEJO LH 1 Q30.00 

9 MXR150L18---09MT ESPEJO RH 1 Q29.73 

10 10 MXR150L18-10MT CABLE DE CLUTCH 1 Q23.50 

' 
~ 

11 MXR150L18-11MT CABLE DE ASPIROTMETRO 1 Q0.00 

2 12 MXR150L18-12MT CABLE DE GASOLINA 1 Q24.03 

13 MXR150L18-13MT GUARDAPOLVO MANECILLA 1 Q0.00 

1 
4 

4 

.. 
12 

5 



PÁGINA 19-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L19-01MT TACO RR LH 1 Q74.56 

r1 
2 MXR150L19-02MT TACO RRRH 1 Q74.56 

3 MXR150L19-03MT TORNILLO TACO TRASERO 2 Q0.26 

11 4 MXR150L19-04MT TACO FR LH 1 Q49.54 

~ 
5 MXR150L19-0SMT TACO FR RH 1 Q79.26 

10 8 6 MXR150L19-06MT RESORTE TACO 1 Q0.74 

7 MXR150L19-07MT RESORTE TACO 1 Q0.74 

' 
8 MXR150L19-08MT PATA DE VELOCIDADES 1 Q38.28 - 4 ... 9 MXR150L19-09MT PALANCA DE ARRANQUE 1 Q83.96 

14 <f- 6 10 MXR150L19-10MT PATA LATERAL 1 QSS.46 \ 

J4 
12 11 MXR150L19-11MT RESORTE PATA LATERAL 1 Q4.96 

.... ' ~ 
12 MXR150L19-12MT VARILLA DE FRENO 1 Q14.26 

(" , 
13 MXR150L19-13MT PIN 1 Q0.00 

f 
5-t 

~-· 7 
14 MXR150L19-14MT SEGURO VARILLA 1 Q0.00 

15 MXR150L19-15MT PATA DE FRENO 1 Q97.95 
13 18 17 15 ,. 

1 

16 MXR150L19-16MT ARANDELA 1 Q0.26 

19 17 MXR150L19-17MT SEGURO 1 Q2.72 

/i 18 MXR150L19-18MT RESORTE PATA FRENO 1 Q0.74 

l 19 MXR150L19-19MT RESORTE 1 Q9.41 

20 MXR150L19-20MT SEGURO 2 Q2.72 

- 21 MXR150L19-21MT PASADOR 2 Q12.38 

9 

\ 2 



PÁGINA 20--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR150L20-01NMT TAPADERA LH NEGRO 1 Q108.77 

1.1 MXR150L20-01RMT TAPADERA LH ROJO 1 Q108.77 

3 
2 MXR150L20-02NMT TAPADERA RH NEGRO 1 Q108.77 

3 
' 5 .. 16 17 22 2.1 MXR150L20-02RMT TAPADERA RH ROJO 1 Q108.77 

o s 18 "' o 19 3 MXR150L20-03MT TORNILLO M6X12 2 Q0.26 

4 MXR150L20-04MT ARANDELA 6 Q0.26 

5 MXR150L20-05MT HULE 6 Q0.99 

6 MXR150L20-06MT TORNILLO M6X16 2 Q0.26 

7 MXR150L20-07MT ARANDELA 2 Q0.26 

o 2-4 7 
8 MXR150L20-08MT BASE COBERTORES 1 Q135.74 .. 13 -, 9 MXR150L20-09MT TORNILLO M6X16 1 Q0.26 

5 •-11 
4 6 10 MXR150L20-10MT ARANDELA 2 Q0.26 

tO 10 9 
11 MXR150L20-11MT HULE 2 Q0.99 

12 MXR150L20-12MT SILLON 1 Q310.14 
8 12 

4 6 
13 MXR150L20-13MT TORNILLO M6X16 2 Q0.26 

14 MXR150L20-14MT ARANDELA 2 Q0.26 
5 ). •-11 

15 MXR150L20-15MT CUBIERTA LATERAL LH o 23 1 Q76.04 

16 MXR150L20-16MT CUBIERTA LATERAL RH 1 Q69.44 

17 MXR150L20-17MT TORNILLO M6X16 2 Q0.26 

18 MXR150L20-18MT ARANDELA 2 Q0.26 

19 MXR150L20-19MT HULE 2 Q0.99 
o 

20 MXR150L20-20MT TORNILLO 2 Q0.26 

o ~ 
54 21 MXR150L20-21NMT CUBIERTA LH NEGRO 1 Q108.77 

◄ 
3 1S 21 21.1 MXR150L20-21RMT CUBIERTA LH ROJO 1 Q108.77 .. 3 

22 MXR150L20-22NMT CUBIERTA RH NEGRO 1 Q108.77 

22.1 MXR150L20-22RMT CUBIERTA RH ROJO 1 Q108.77 

23 MXR150L20-23NMT CUBIERTA TRASERA NEGRO 1 Q108.77 

23.1 MXR150L20-23BMT CUBIERTA TRASERA BLANCO 1 Q108.77 



PÁGINA 20-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

:'-

o 

8 

3 

' s 

10 

4 
.. 3 

o 

s 
.... 

4 6 

10 9 

12 

5 4 6 
>, 

o 

3 
s' 

" 

o 
s '> 
' 3 

16 

o 

19 
18 
l7 

17 
18 
19 

l 13 
24 7 

24 7 

24 MXR150L20-24MT TORNILLO M6X16 2 Q0.26 

25 MXR150L20-25MT ARANDELA 2 Q0.26 

26 MXR150L20-26MT TORNILLO 2 Q0.00 

22 

•-11 

21 



PÁGINA 21-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR15 OL21-01MT PIDEVIAS RR RH 1 Q71.84 

2 MXR150L21-02MT PARRILLA 1 Q322.02 

3 MXR150L21-03MT PORTA PLACA 1 Q31.20 

4 MXR150L21-04MT PIDEVIAS RR LH 1 Q71.84 

l 5 MXR150L21-0SNMT LODERA DELANTERA NEGRO 1 Q125.00 

6 
] 

5.1 MXR150L21-0SRMT LODERA DELANTERA ROJA 1 Q108.77 

6 MXR150L21-06MT BASE PIDEVIAS 1 Q0.00 
r 7 MXR150L21-07MT STOP 1 Q64.42 

[ 8 MXR150L21-08MT BASE PORTA PLACA 1 Q24.03 

7 9 MXR150L21-09MT REFLECTOR TRASERO 1 Q9.66 

2 10 MXR150L21-10MT REFLECTORES LATERALES 2 Q0.00 

3 
l 

5-
9 
10 



PÁGINA 22-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L22-01MT LLANTA DELANTERA 1 Q465.70 

2 MXR150L22-02MT TUBO DE LLANTA 1 Q65.89 

r 

3 MXR150L22-03MT PROTECTOR DE LLANTA 1 Q0.00 

17 4 MXR150L2 2-04MT ARO DELANTERO COMPLETO 1 Q479.18 

5 MXR150L22-05MT RAYO INTERIOR DELANTERO 18 Q0.00 
a) 

6 MXR150L22-06MT RAYO EXTERIOR DELANTERO 18 Q0.00 
22 7 MXR150L22-07MT NIPLE 36 Q0.00 22 1 

14 ' ) 
8 MXR150L22-08MT MASA DELANTERA 1 Q0.00 

21 ' 

21 9 MXR150L22-09MT ARO DELANTERO 1 Q0.00 .,, \ 10 MXR150L22-10MT EJE DELANTERO 1 Q13.99 

22 22 11 MXR150L22-11MT SENSOR DE ASPIROMETO 1 Q93.99 

12 MXR150L22-12MT BUSHING 1 Q8.67 

Z3 16 13 MXR150L22-13MT TUERCA M12X1.25 1 Q0.26 

14 MXR150L22-14MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO 1 Q324.21 

18 15 MXR150L22-15MT BOMBA DE FRENO DELANTERO 1 Q111.46 

16 MXR150L22-16MT MORDAZA DELANTERA 1 Q188.77 

17 MXR150L22-17MT MANGUERA DE FRENO 1 Q34.43 

18 MXR150L22-18MT PROTECTOR DE MANGUERA 1 Q0.00 

19 MXR150L22-19MT SEGURO MANGUERA 1 Q0.00 

20 MXR150L22-20MT DISCO FRENO DELANTERO 1 Q131.30 

10 11 12 13 21 MXR150L22-21MT SEGURO DISCO FRENO DELANTERO 2 Q7.42 

22 MXR150L22-22MT TORNILLO DISCO DELANTERO 4 Q0.48 

23 MXR150L22-23MT GUIA DE MANGUERA 1 Q0.00 

24 MXR150L22-24MT TORNILLO MORDAZA 2 Q0.48 

25 MXR150L22-25MT MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 Q37.15 

26 MXR150L22-26MT PASTILLAS DE FRENO DELANTERO 1 Q40.42 

27 MXR150L22-27MT TORNILLOS DE MANGUERA DE FRENO 2 Q0.26 

28 MXR150L22-28MT TORNILLOS DE MORDAZA 2 Q0A8 



PÁGINA 23-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L23-01MT MULETA 1 Q276.93 

2 3 3 2 MXR150L23-o2MT EJE DE MULETA 1 Q31.71 

1 3 MXR150L23-03MT ESPACIADOR 2 Q7.42 

G 4 4 MXR150L23-o4MT TUERCA EJE DE MULETA 1 Q0.26 

5 MXR150LB-OSMT BUFFER DE MULETA 1 Q18.08 
19- 6 MXR150L23-o6MT TORNILLO M6X12 1 Q0.26 

7 MXR150L23-07MT ARANDELA 1 Q0.26 

5 8 MXR150L23-o8MT PROTECTOR DE MULETA 1 Q2.46 

7 
9 MXR150L23-09MT TORNILLO M6X20 2 Q0.26 

14 
1 10 MXR150L23-10MT CADENA TRACCION 1 Q83.49 

6 C• 11 MXR150L23-11MT CUBRECADENA 1 Q21.54 

12 MXR150L23-12MT TORNILLO M6X12 2 Q0.00 

12 13 MXR150L23-13MT MONOSHOCK 1 Q353.78 

14 MXR150L23-14MT TORNILLO M10X70X1.5 1 Q0.26 

15 MXR150L23-15MT TORNILLO M10X75X1.5 1 Q0.26 

8 16 MXR150L23-16MT ARANDELA 10 2 Q0.26 
13 

17 MXR150L23-17MT ARANDELA PRESION 2 Q0.26 

18 MXR150L23-18MT TUERCAM10 2 Q0.26 



PÁGINA 24-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L24-01MT LLANTA TRASERA 1 Q555.36 

2 MXR150L24-02MT TUBO LLANTA TRASERO 1 Q49.S4 

3 MXR150L24-03MT PROTECTOR DE TUBO 1 Q0.00 

4 MXR150L24-04MT ARO TRASERO COMPLETO 1 Q632.57 

5 MXR150L24-0SMT PLATO DE FRICOON 1 QlSS.24 

6 MXR150l24-06MT PORTA ESPROCKET 1 Q184.81 

7 MXR150L24-07MT TUERCA 1 Q0.00 
4 8 MXR150l24-08MT BUSHING LH 1 Q30.98 
3 

9 MXR1S0L24-09MT EJE TRASERO 1 Q23.S0 
2 10 MXR150l24-10MT BUSHING RH 1 Q30.98 

11 MXR150l24-11MT TUERCA 1 Q0.26 
1 

12 MXR150l24-12MT KIT TENSOR DE CADENA 2 Q35.64 

13 MXR150l24-13MT HULE DE MASA 1 QS.22 

14 MXR150l24-14MT FRICCION 1 Q38.88 
12 15 MXR150l24-15MT BRAZO DE PLATO DE FRICCION 1 Q12.13 

16 MXR150l24-16MT SPROCKET TRASERO 1 Q64.64 

....... 6 
9 ~" 7 

\ ' ' t> ; 
~ \ 

+ ,· 1 . 1 1 . ,· . . . ". -.... ~ 



PÁGINA 25-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MXR150L25-01MT CHASIS 1 Q0.00 
30 

2 MXR150L25-02MT CARGADOR SUSPENSION LH 1 Q25.50 
1 • 3 MXR150L25-03MT CARGADOR SUSPENSION RH 1 Q25.50 

4 MXR150L25-o4MT CARGADOR SUSPENSION LH 1 Q25.50 

5 MXR150L25-05MT CARGADOR SUSPENSION RH 1 Q25.50 

, ' 6 MXR150L25-06MT CARGADOR SUSPENSION 1 Q25.50 

7 MXR150L25-07MT TORNILLO M10X20 2 Q0.00 

8 MXR150L25-08MT TORNILLO M8X95 1 Q0.26 

9 MXR150L25-09MT TORNILLO M8X85 2 Q0.26 

20 
10 MXR150L25-10MT ARANDELAS 3 Q0.26 

~3._s 6-f 7 

11 MXR150L25-11MT ARANDELAS 3 Q0.26 

r 
11 

25 12 MXR150L25-12MT TUERCAM8 3 Q0.26 

77,~ e: e 13 MXR150L25-13MT TORNILLO M9X70 1 Q0.26 

_,_2 

26 

44 24 
14 MXR150L25-14MT TORNILLO M8X60 2 Q0.26 

18-t 18 
~ 

15 MXR150L25-15MT TORNILLO M10X1.25X115 2 Q0.26 

)-12 
17- :> 17 16 MXR150L25-16MT ARANDELA 10 2 Q0.00 :, 

2 -11 12-., 12 ✓ 12 
1 C-16 19 

11 

·1t· 
17 MXR150L25-17MT ARANDELA 2 Q0.26 

10-,, -11 -10 11- L11 1 18 MXR150L25-18MT TUERCA M10X1.25 2 Q0.26 

i:t,:=1 ~l -10 o 28 19 MXR150L25-19MT PORTA HERRAMIENTA 1 Q35.42 

},t .. 1 21 20 MXR150L25-20MT TORNILLO M6X12 2 Q0.26 ·r 

&. 21 MXR150L25-21MT HERRAMIENTAS 1 Q19.81 

22 MXR150L25-22MT DESARMADOR 1 Q0.00 

27 23 MXR150L25-23MT LLAVE 1 Q0.00 

24 MXR150L25-24MT LLAVE 1 Q0,00 

25 MXR150L25-25MT LLAVE CANDELA 1 Q0.00 

26 MXR150L25-26MT LLAVE HEXAGONAL 1 Q0.00 

27 MXR150L25-27MT BASE 1 Q12.64 

28 MXR150L25-28MT TORNILLO M6X10 1 Q0.26 



PÁGINA 25
------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

~3~5 ·--f 7 

~2 

7 ~ •· 18-C 18 
17...., :)- 17 

1 :, r-12 16-0 C--16 
2 -11 1~ ~ 12 12 11-

¡: }: :~1 p;,: ·~t· 10-"' 

~l 

20 

r 

19 

28 

I 21 

L 
27 

29 MXR150L25-29MT 

30 MXR150L25-30MT 

25 

24 

HULE CHASIS 

HULE CHASIS 

1 

1 

QB.67 

QB.67 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33



